dicitur
 n. One ihu. nestacul
 p. oia qui nesciunt quid faciunt.
 Am dico uobis. ueniens haec omnia sup genera
 tione ista. Si que mo uer. quomodohae
 omnia sup generatione una uenire dicuntur.
 cu nec abel nec Zacharia ipsi occiderint.
 intelligat qua auctoral sacre scripture.
 g. uas generationes con memorare bonau
 felice & malou. De bonis legimus. Gene
 ratio rectorum benedicatur. Et iterum.
 Haec. e. generatio querentiu dnm. querentiu
 faciem d. iacob; Demalis uero; Generatio
 praua & pueria; Et iterum; Generatio que
 non direxit consiliu. & gens absq; consilio et
 sine prudentia; Vnde & d. n. s. in uanagio ait.
 Generatio praua & adulatora. signu querit.
 Omis p. p. ueritatis fidelium. a primo cam. usque
 ad ulam qui uenturur. e. muna generatione
 computantur. qm & si d. uisunt tempore. unta
 sunt mala uoluntate. Similit & illi qui p. bona
 opa generationi rectoru ad herent. in futuro
 p. g. m. u. e. u. accipient. Hierim hierim que
 occidit p. pheta. & lapidas eos qui ad te missi
 sunt. Quocens uolui congregare filios tuos.
 que ad modu gallina congregat pullos suos
 sub alas suas & noluit. Cu d. n. s. ad hierim lo
 quitur. non ad saxa & ad f. i. a. putandus. e.
 loquit. sed meca fouet ad ipsos homines. ut
 p. in habitata habitant homines intelligat.
 Quos pat. no planxit affectu. quia eoz intentu
 cito p. ciebat. q. uenturur. iuxta qd alibi
 legimus. qm cu uidit se in seruitute fleuit
 sup illa dicens. Iua sic g. n. u. i. s. e. t. u.
 Cu aute ad iuxta. que occidit p. pheta. & la
 pidas eos qui ad te missi sunt. ostendit p. n. t. a. s.
 t. e. p. o. r. b. u. s. p. p. h. e. t. a. s. ad salute eius de po. p. l. i. e. s. t. e.
 missos. Quertur aute quomodo d. n. s. dicat.

quocens uolui congregare filios tuos. quon
 ad modu gallina congregat pullos suos sub al
 & noluit. cu alibi scriptu sit. omnia quecuq;
 uoluit d. n. s. fecit in celo & in terra. in mari & in omib;
 abissis. Qui eni omnia que uult facit. quomodo
 filios hierim congregare uoluit. & non con
 gregauit. Ad qd dicens. quia omis d. n. s.
 ho miniu seruitia n. uult habere coacta. sed
 spontanea & uoluntaria. ut inueniat in nra
 bona uoluntate quod remaneret ex sua gra
 tuita largitate. Et ideo p. u. s. & omis d. n. s. qui
 n. uult morte peccatoru. sed ut conuertatur
 & uiuat. non p. p. t. e. r. e. a. reliquit filios hierim
 quia congregare non potuit. sed quia illa illo
 uolente spontanea seruitute exhibere noluit.
 Quod uult. quocens uolui congregare filios
 tuos. tale. e. ac si d. n. s. d. c. e. r. e. t. Ego uolui. sed tu
 noluit. Ego qd me. e. feci. sed tu qd tuu
 erit non fecisti. Ego p. u. a. salute ad te pro
 pheta. misi. sed tu eos interfecisti. Ego ad te
 ipse ueni. & tu me recipere noluit. Vult
 eni d. n. s. omis homines saluos fieri. & tam non
 omis saluentur. quia in duritia cordis in pen
 tentes p. t. e. u. e. r. u. n. t. Nec absque consideratione
 p. t. e. r. e. u. n. d. u. e. qd d. n. s. galline se comparauit.
 cu filios hierim congregare se uelle dixit.
 Gallina eni simplex & mansima. e. auis.
 quecuq; pullos fouet ac nutrit. plumas ac
 rigit. & tota se in sp. i. d. a. redat. alas deponit.
 uo ce accoruat. & tota se in firmu exhibet.
 ut pullos fortiores redat. Bestialis quoq;
 & auis. insidiantibus. p. salute pullozum.
 usque ad morte p. pullis se opponit. iuxta
 ergo hanc simili tudine d. n. s. galline se compa
 rauit. quia uenit de infirmis firmos faceret
 & deterruit ad celestia subleuaret. quasi
 infirmis exhibat se in firmu. quando decelur